

**Sumsar Invest IVS**  
**Lærkevej 14, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 36 47 61 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

---

Rasmus Schytz Madsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sumsar Invest IVS  
Lærkevej 14  
7300 Jelling

CVR-nr.: 36 47 61 92  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Bestyrelse**

Rasmus Schytz Madsen

**Direktion**

Rasmus Schytz Madsen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse

**Advokatforbindelse**

Codex Advokater P/S, Damhaven 5 B, 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter service- og konsuletydelser herunder udvikling af forretningsløsninger der skaber værdi for kunderne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 217 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>216.926</b>	<b>326.663</b>
1 Personaleomkostninger	-204.276	-327.614
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.650</b>	<b>-951</b>
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-1.589	-423
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.061</b>	<b>-1.369</b>
2 Skat af årets resultat	-7.882	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.179</b>	<b>-1.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.179	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.369
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.179</b>	<b>-1.369</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>143.869</u>	<u>38.674</u>
Tilgodehavender i alt	<u>143.869</u>	<u>38.674</u>
Likvide beholdninger	<u>3.754</u>	<u>8.765</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>147.623</u></b>	<b><u>47.439</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>147.623</u></b>	<b><u>47.439</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1.000	1.000
4	Overført resultat	<u>1.810</u>	<u>-1.369</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.810</u></b>	<b><u>-369</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.387	1.828
	Selskabsskat	2.882	0
	Anden gæld	<u>131.544</u>	<u>45.980</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.813</u>	<u>47.808</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>144.813</u></b>	<b><u>47.808</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>147.623</u></b>	<b><u>47.439</u></b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	179.190	268.740
Andre omkostninger til social sikring	3.338	3.780
Personalemkostninger i øvrigt	21.748	55.094
	<b><u>204.276</u></b>	<b><u>327.614</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.882	0
Regulering af tidligere års skat (Skattetillæg)	5.000	0
	<b><u>7.882</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.000	0
Kontant indskud	0	1.000
	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.369	0
Årets overførte overskud eller underskud	3.179	-1.369
	<b><u>1.810</u></b>	<b><u>-1.369</u></b>